BCH ĐOÀN TP. HẢI PHÒNG
* * *

Số: 3277  -CV/TĐTN-BPT

“V/v báo cáo thực hiện Đề án Phát hiện, bồi dưỡng và

phát huy tài năng trẻ Việt Nam, giai đoạn 2022-2030

trên địa bàn thành phố Hai Phòng”

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hải Phòng, ngày 22  tháng 11 năm 2024

Kính gửi: …………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………...

Thực hiện Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 11/4/2023 của của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc thực hiện Đề án “Phát hiện, bồi dưỡng và phát huy

tài năng trẻ Việt Nam giai đoạn 2022-2030” trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị các cơ

quan có liên quan báo cáo kết quả theo lĩnh vực thuộc chức năng, nhiệm vụ của

đơn vị mình tại Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 11/4/2023 của của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc thực hiện Đề án “Phát hiện, bồi dưỡng và phát huy tài năng

trẻ Việt Nam giai đoạn 2022-2030” và gửi về Ban Thường vụ Thành đoàn trước

ngày 07/12/2024 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban Nhân dân thành phố đúng thời gian

quy đinh.

Thông tin chí tiết xin liên hệ đồng chí Trần Thị Thanh Thủy - Chuyên viên

Ban Phong trào Thành đoàn Hải Phòng, số điện thoại: 0948.129.589.

Ban Thường vụ Thành đoàn trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: BPT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Thủy